
CENDIS, S.p. ev.č. smlouvy Objednatele:
-- “ i 012/2018/DNIX_CEN_MAT

SMLOUVA

„Dodání podpisových tabletů pro získání digitálních podpisů

pro projekt

Digitalizace a rozvolnění místní příslušnosti agendy řidičů“

Článek I.
Smluvní strany

1. CENDIS, s.p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Janem Chovancem, PhD., ředitelem Státního podniku

kontaktní Osoba: Ing. Jan Paroubek, Zástupce ředitele Státního podniku
IČO: 00311391
DIČ: c200311391
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl ALX, vložka Č. 706
bankovní Spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel”)

2. Diebold Nixdorf, s.r.o.
Sídlo: Lužná 591,160 OO Praha 6
Zastoupené: Ing. Romanem Kotorou -jednatel

Stanislavem Zrckem MBA - prokurista
kontaktní osoba: Bc. Tomáš Zalibor - Senior Account Manager
IČO: 25784528
DIČ: c225784528
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 69964
bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel“)

CENDIS, svp. ı<ˇ::h 00311391
náor. Ludvíka Svobody 1222.112. 110 00 Praha 1 OIC: 0200311391
REG: Mèstský Soud v Praze. oi. ALX 706 Cı'oıo účtu: _

Stránka 'l Z 11



CENDIS, s.p. ev.č:. Smlouvy Objednatele:
.. n ø i 012/2018/DNI)(_CEN_MAT

Článek ||.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součást Smlouvy tvoří Příloha č. l, která obsahuje Seznam třetích osob (ORP - Obcí
s rozšířenou působností), kde bude Zařízení instalováno.

Článek ııı.
Předmět Smlouvy

1. Touto smlouvou se Dodavatel Zavazuje dodat Objednateli technické vybavení pro pořízení
Digitalizovaněho podpisu (dále jen technické vybavení).

2. Dodavatel garantuje, Že jím dodané technické vybavení splňuje následující funkcíonalitu:
0 Robustní jednoúčelové Zařízení pro snímání podpisu S vlastním perem/Stylusem
0 Displej pro Zobrazení podpisu v reálném Čase
0 Snímání přítlaku Zajišťuje pero, ne podkladová vrstva
0 Podkladová vrstva je vyrobena Z tvrzeného skla a odolá poškrábání
ı Pero nepotřebuje napájení baterií
ı Ovládání Zařízení je možné z prostředí MS Windows s využitím knihovny/API
ı Knihovna/API je součástí dodávky včetně potřebné licence

3. Technické vybavení bude dodáno v počtu 600 kusů nejpozději do 21 dnů Od podpisu smlouvy.

4. Součástí dodávky Za Záruka po dobu 2 roky. Řešení zárukyje formou výměny „následující pracovní
den“ v místě sídla Objednatele.

5. V případě, Že bude pro potřeby Záruky nutno využít jinou verzi technického vybavení, z důvodu
ukončení vyroby dodaného modelu, upozorní na tuto Skutečnost Dodavatel Objednatele nejméně
2 měsíce předem a umožní otestování nového technického vybavení. Případná jiná verze
technického vybavení musí využívat Stejný Způsob ovládání Z prostředí Windows.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na celkově ceně Za dodávku předmětu smlouvy dle Článku Ill. této Smlouvy ve
výši ve výši 1 903 200,- Kč bez DPH (Slovyjeden milion devět Set tři tisíc dvě stě korun).

2. Smluvní Strany prohlašují a činí nesporným, že cena, stanovená v odst. 1 tohoto článku, je cenou konečnou
a nepřekročitelnou a Zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené S poskytováním plnění dle této
smlouvy.

3. Všechny ceny vtéto smlouvě jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty
bude vyčíslena na daňových dokladech Zákonem Stanoveným způsobem, pokud lze na plnění
z této Smlouvy aplikovat Zákon č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Či jiný předpis, který
tento zákon nahradí.

4. Cenu díla uhradí Objednatel na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), kteryje Dodavatel
oprávněn vystavit nejdříve v den předání celé dodávky předmětu smlouvy dle Článku Ill. této smlouvy.

cENDıS, ap. ıs ` 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 12221'12` 110 00 Praha 1 DlC: (3200311391
REG: Městský Soud v Praze. Sl, ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 2 211



CENDIS, S.p. ev.ć. Smlouvy Objednatele:
` “ i ' ' 012/2018/DNIX_CEN_MAT

5. Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými
právními předpisy, název a evidenční číslo Smlouvy Objednatele.

6. Pro Splatnost faktury Sjednávají Smluvní Strany lhůtu 45 kalendářních dnů Ode dne jejího doručení
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě
splatnosti Dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení S její úhradou. Lhůta Splatností počíná běžet Znovu
ode dne doručení bezvadně faktury Objednateli.

Článek V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. V případě, že v době 24 měsíců ode dne předání technického vybavení budou Objednatelem
Zjištëny vady, je Dodavatel povinen tyto vady neprodleně odstranit bez nároku na navýšení ceny.

2. `v'ady budou Odstraněny na místě instalace technického vybavení, dle přílohy Číslo 1 této Smlouvy.
Odstranění vady Dodavatelem bude realizováno nejpozději následující pracovní den po nahlášení
vady.

3. Uplatněním nároku Zodpovědnosti Za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo
na uplatnění Smluvní pokuty.

Článek Vl.
Autorské právo

l. Dokumentace ktechnickěmu vybavení dodanému dle této smlouvy je předmětem ochrany
autorského práva. Vykonavatelem majetkových práv k Dokumentaci je Dodavatel. Objednatel
může pro Své interní použití vytisknout nebo Zkopírovat nezbytně nutný počet kopií
Dokumentace.

Článek vıı.
Další ujednání

l. Dodavatel odpovídá za to, že plnění předmětu smlouvy neZaSahuje a nebude Zasahovat do práv
jinych Osob, Zejména práv Z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv
využití v České republice i v zahraničí.

2. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle § 219 odst. l ZVZ, Zveřejnit Smlouvu,
jejíž cena přesáhne 500.000,- Kč bez DPH, a zároveň Souhlasí se Zveřejněním této Smlouvy, včetně
jejich příloh a dodatků,jakož i Skutečně uhrazené ceny.

3. Dodavatel bere na vědomí, Že Objednatel je povinen dle Zákona Č. 340/2015 Sb., zveřejnit
Smlouvu, jejíž cena přesáhne 50.000,- Kč bez DPH v Registru smluv.

CENDIS, S.p.` ıćz_ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222512. 110 00 Praha 1 DIC: 0200311391
REG: l-fléstsky soud v Prazex sl. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 3 Z 11



CENDIS, s.p. ev.ć. smlouvy Objednatele:

10.

11.

012/2018/DNıx_cEN_MAT

Žádná Ze smluvních Stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace
O podmínkách této Smlouvy a související 5 touto Smlouvou, jejichž Obsahem mohou být důvěrné
informace, Osobní a citlivé údaje, informace, týkající Se Obchodního tajemství, technologie nebo
know-how, S výjimkou povinností poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení
odst. 2 a 3 tohoto Článku tím není dotčeno.

Závazky dle předchozího Odstavce tohoto Článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

Dodavatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co Střet zájmů nebojeho hrozba vznikne či vyjde najevo, pokud Dodavatel i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl Střet Zájmů nebo jeho hrozbu Zjistit před uzavřením
této Smlouvy.

Dodavatel je povinen plnit Své povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy vsouladu Správnímì
předpisy, S Odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a Schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy Objednatele a postupovat vsouladu sjeho pokyny a interními předpisy Souvisejícími
S předmětem plněnítéto Smlouvy.

Dodavatel Odpovídá za kvalitu a včasnost dodávky technického vybavení dle této Smlouvy.

Dodavatel Se zavazuje informovat bez Zbytečného odkladu Objednatele o veškerých
skutečnostech, které jsou významné pro plnění Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.

Dodavatel je povinen na požádání informovat Objednatele o průběhu plnění předmětu smlouvy
a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky. Vpřípadě, že Objednatelem budou Zjištěny
nedostatky v průběhu plnění předmětu Smlouvy, Dodavatel je povinen tyto nedostatky
neprodleně odstranit bez nároku na navýšení ceny, nejdéle však do 5 pracovních dnů, pokud
Objednatel nestanoví písemně lhůtu delší.

Dodavatel je oprávněn užít k plnění předmětu Smlouvy Subdodavatele, Za plnění prostřednictvím
Subdodavatele však vždy Odpovídá Dodavatel, jako by plnění předmětu Smlouvy prováděl Sám.

Článek vııı.
Závěrečná ustanovení

Účastníci se zavazují, že v případě Sporů O obsah a plněnítéto Smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které
lze Spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto Spory byly vyřešeny Smírnou cestou, Zejména aby byly
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva Od smlouvy odstoupit nebo způsobující její
neplatnost. Pokud tuto povinnost poruší, nemohou od smlouvy odstoupit nebo namítat její
neplatnost, i kdybyje k tomu Smlouva jinak opravňovala.

Pokud by Se v důsledku Změny právních předpisů nebo'jíných důvodů Stala některá ujednáníte'toˇ
Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že Smlouva je ve zbývajících
ustanoveních platná, neodporuje-Ii tojejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která Oddělit
nelze.

Objednatel má právo převodu práv a povinností vyplývajících ztéto Smlouvy na Ministerstvo
dopravy ČR. '

CENDIS, s.p. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222112. 11D OO Praha 1 DIC: (3200311391
REG: Městský Soud v Praze. sl. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 4 Z 11



CENDIS, s.p. ev.č. smlouvy Objednatele:
012/2018/DN|X_CEN_MAT

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a Svobodné vůle a na důkaz
dohody o všech Článcı'ch této smlouvy přìpojují Své podpisy.

V Praze dne 23.4.2018

Za Nabyvatele:

Ing. Jan Chovanec, Ph.D.
ředitel Státního podniku

CEN DIS, s.p.

cENDıS. 5.4).
nábř. Ludvíka Svobody 1222;"12 110 00 Praha 1
REG: Městský Soud v Praze. SI. ALX 706

Stránka 5 z 11

V Praze dne

Za Poskytovatele:

Ing. Roman Kotora
jednatel

StanìSl/áv Zrcek MBA
prokurista

Diebold Nìxdorf, S.r.o_

IČ:ˇ 00311391
[_Jıcz c200311391
Císlo účtu:



oENDıS, ap.

Příloha č. 1

ev.ć. Smlouvy Objednatele:
012/2018/DN|X_CEN_MAT

Seznam třetích osob, (ORP - Obcí s rozšířenou působnosti), kde bude zařízení instalováno.

Seznam Obcí s rozšířenou působností:

P.č. Název obce nebo úřadu ulice č.p./č.or. město

01. Aš Kamenná 473 Aš

02. Benešov Masarykovo nám. 226 Benešov

03. Beroun Tyršova 1635 Beroun

04. Bílina Seifertova l Bílina

05. Bílovec 17. listopadu 411 Bílovec

06. Blansko nám. Republiky Blansko

07. Blatná třída T.G. Masaryka 1520 Blatná

08. Blovice Hradišťská 271 Blovice

09. Bohumín Masarykova 158 Bohumín

10. Boskovice nám. 9. května 954/2 Boskovice

11. Brandýs nad Labem Mariánské náměstí 28 Brandýs nad Labem

12. Brno Kounicova 67 Brno

13. Broumov K Ráji 220 Broumov

14. Bruntál Nádražní 994/20 Bruntál

_ 15. Břeclav náměstíT,G.Masaryka 42/3 Břeclav

16. Bučovice Jiráskova 502 Bučovice

17. Bystřice nad Pernštejnem Příční 405 Bystřice nad Pernštejnem

18. Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 Bystřice pod Hostýnem

19. Čáslav Gen. Eliáše 6 Čáslav

20. Černošice Podskalská 19 Praha 2

21. Česká Líoa U' Voďnı'no hradu í 2974' Česká Lípa'

22. Česká Třebová Podbranská 2043 Česká Třebová

23. České Budějovice leronýmova 218/1 České Budějovice

24. Český Brod náměstí Arnošta z Pardubic 56 Český Brod
25. Český Krumlov Kaplická 439 Český Krumlov

26. Český Těšín Pød Zvonek 875 Český Tëšı'n
27. Dačice Krajířova 27/l Dačice
28. Děčín 28.října 1155/2 Děčín

294 Dobruška Komenského 629 Dobruška

30. Dobříš Mírové náměstí 119 Dobříš

314 Domažlice U Nemocnice 579 Domažlice

32. Dvůr Králové nad Labem náměstí T. G. Masaryka 38 Dvůr Králové nad Labem

33. Frenštát pod Radhoštěm náměstí Míru, budova B 1 Frenštát pod Radhoštěm

34. Frýdek-Místek Palackého 115 Frýdek-Místek

35. Frýdlant Havlíčkova 48 Frýdlant

36. Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 139 Frýdlant nad Ostravicí

CENDIS, s.p. IC: 00311391
nabř. Ludvíka Svobody 1222/12. 110 00 Praha 1 DIČ: (200311391
REG; rxfıèsiský soud v Praze. Si. ALX 706 Čisıø účtu;

Stránka B Z 11



cENDıs, ap. ev.č. smlouvy Objednatele:
012/2018/DNIX_CEN_MAT

37. Havířov Svornosti 86 Havířov

38. Havlíčkův Brod Pražská 2954 Havlíčkův Brod
39. Hlinsko Adámkova třída 554 Hlinsko
40. Hlučín Mírové náměstí 23 Hlučín

41. Hodonín Národnítřídá 25 Hodonín
42. Holešov Masarykova 628 Holešov

43. Holice Holubová 1 Holice
44. Horažďovice Mírové náměstí 1 Horažďovice
45. Horšovský Týn náměstí Republiky 52 Horšovský Týn
46. Hořice Čelakovského 1457 Hořice
47. Hořovice Palackého náměstí 2 Hořovice
48. Hradec Králové Gayérovy kasárna 216 Hradec Králové
49. Hranice Zámecká 118 Hranice
50. Humpolec Horná náměstí 300 Humpolec
51. Hustopeče Dukelské nám. 77/22 Hustopeče
52. Cheb 26. dubna 4 Cheb
53. Chomutov Zborovská 4602 Chomutov
54. Chotěboř Trčků Z Lípy 69 Chotěboř
55. Chrudim Pardubická 67 Chrudim
56. Ivančice Petra Bezruče 1014 Ivančice

._57 Jablonec nad Nisou Komenského 22 Jablonec nad Nisou
58. Jablunkov Dukelská 104 Jabìinkov

59. Jaroměř amrıìrgç Ceskoslovenské 18 Jaroměř

60. Jeseník Karla Čapka 1147 Jeseník
61. Jičín 17. listopadu 16 Jičín
62. Jihlava Tyršova 18 Jihlava
63. Jilemnice Nám. 3.května 228 228 Jilemnice
64. Jindřichův Hradec Janderova 147/Ii. Jindřichův Hradec

65. Kadaň Jana Švermy 21 Kadaň
66. Kaplice Lihecká 391 Kaplice
67. Karlovy Vary U Spořitelny 538/2 Karlovy Vary
68. Karviná Karola Sliwky 50/8a Karviná
69. Kladno nám. Svobody 1960 Kladno
70. Klatovy Mayerova 130 Klatovy
71. Kolín Na Valech 72 Kolín
72. Konice Masarykovo nám. 28 Konice
73. Kopřivnice Štefánikova 1163/12 Kopřivnice
74. Kostelec nad Orlici' Dukelských hrdinů 985 Kostelec nad Orlicí
75. Králíky K. Čapka 316 Králíky
76. Kralovice Manětínská 493 Kralovice
77. Kralupy nad Vltavou Palackého náměstí 1 Kralupy nad Vltavou
78. Kraslice Dukelská 1855 Kraslice

cENDIs, sp. IČ:v 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 00 Praha 1 DIC: 0200311391
REG: lfl.-'|eslskv soud v Praze. el. ALX 706 Cislo účtu:

Stránka 7 Z 11



GENDIS, ep. ev.č. smlouvy Objednatele:
012/2018/DN|X_CEN_MAT

79. Kravaře Tyršova 5 Kravaře
80. Krnov Vodní 1 Krnov
81. Kroměříž Husovo náměstí 534 Krom ˇříž
82. Kuřim Jungmannova 968/75 Kuřim
83. Kutná Hora Radnická 178 Kutná Hora
84. Kyjov Masarykovo náměstí 13881 Kyjov
85. Lanškroun nám. J. M. Marků 8 Lanškroun
86. Liberec Frýdlantská 183/4 Liberec
87. Lipník nad Bečvou Bratrská 358 Lipník nad Bečvou
88. Litoměřice Topolčianská 1 Litoměřice
89. Litomyšl J. E. Purkyně 918 Litomyšl
90. Litovel náměstí Přemysla Otakara 777 Litovel
91. Litvínov Tržní 2042 Litvínov
92. Louny Pod Nemocnici 2379 Louny
93. Lovosice Školní 407/2 Lovosice
94. Luhačovice nám. 28. října 543 Luhačovice
95. Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem
96. Mariánské Lázně Chebská 252 Mariánské Lázně
97. Mělník nám. Míru 51 Mělník
98. Mikulov Náměstí 158/1 Mikulov
99. Milevsko Sažinova 843 Milevsko
100. Mladá Boleslav Havlíčkova 1307 Mladá Boleslav
101. Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1 Mnichovo Hradiště
102, Mohelnice Na'm. Svobody 1 Mohelnice
103. Moravská Třebová Olomoucká 2 Moravská Třebová
104. Moravské Budějovice Nam. Míru 31 Moravské Budějovice
105. Moravský Krumlov nám. Klášterní 125 Moravský Krumlov

106. Most Radniční 1 Most
107. Náchod B. Němcové 2020 Náchod
108. Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104 Náměšť nad Oslavou
109. Nepomuk Náměstí Augustina Němejce 64 Nepomuk
110. Neratovice Náměstí Republiky 400 Neratovice
111. Nová Paka Dukelské náměstí 39 Nová Paka
112. Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103 Nově Město na Moravě
113. Nové Město nad Metují náměstí Republiky 6 Nové Město nad Metují
114. Nový Bor B. Egermanna 1001 Nový Bor
115 Nový Bydžov Masarykovo náměstí ˇ` 1 Nový Bydžov
116. Nový Jičín Divadelní 1 Nový Jičín
117. Nymburk U Staré Sladovny 390 Nymburk
118. Nýřany Klatovská třída ZOO/A Plzeň
119. Odry Masarykovo náměstí 50 Odry
120. 4 Olomouc Vejdovskěho 2 Olomouc
121. Opava Krnovská 71B Opava

CENDIS, àp. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222.112, 110 OO Praha 1 DICI C200311391
REG: Městský soud v Praze. sl. ALX 706 Cislo účtu:

Stránka 8 Z 11



CENDIS, s.p. ev.č. Smlouvy Objednateie:
012/2018/DNIX_CEN_MAT

122. Orlová Kpt. Jaroše 1345 Orlová

123. Ostrava 635/35 Ostrava

124. Ostrov Jáchymovská 1 Ostrov

125. Otrokovice nám. 3. května 1341 Otrokovice

126. Pacov Náměstí Svobody 1 Pacov

127. Pardubice Náměstí republiky 12 Pardubice

128. Pelhřimov Pražská 2460 Pelhřimov

129. Písek Budovcova 207/6 Písek

130. Plzeň Koterovská 162 Plzeň

131. Podbořany Mírová 615 Podbořany

132. Poděbrady NáměstíT.G. Masaryka 1130 Poděbrady

133. Pohořelice Vídeňská 699 Pohořelice

134. Pøıička Nádražní' 304 Pøıička _ __
135. Prachatice Hradební 435 Prachatice

136. Prostějov Křížkovského 36/7 Prostějov

137. Přelouč Československé armády 1665 Přelouč

138. Přerov Náměstí TGM 16 Přerov

139. Přeštice Masarykovo náměstí 107 Přeštice

140. Příbram Gen. R. Tesaříka 19 Příbram

141. Rakovník Nádražní 102 Rakovník

142. Rokycany Masarykovo náměstí 215 Rokycany

143. Rosice Žerotínovo náměstí 1 Rosice

144. Roudnice nad Labem Karlovo nám. 21 Roudnice nad Labem

145. Rožnov pod Radhoštěm Letenská 1918 Rožnov pod Radhoštěm

146. Rumburk tř. 9. května 1051/37 Rumburk

147. Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136 Rychnov nad Kněžnou

148. Rýmařov 48 Rýmařov

149. Říčany Komenského náměstí 1619/2 Říčany

150. Sedlčany Nádražní 336 Sedlčany i!

151. Semily Riegrovo náměstí 63 Semily

152. Slaný Masarykovo náměstí 160 Slaný

153. Slavkov u Brna Palackého náměstí 260 Slavkov u Brna

154. Soběslav náměstí Republiky 59 Soběslav vç

155. Sokolov Rokycanova 1929 Sokolov

156. Stod Sokolská 566 Stod

157. Strakonice Krále Jiřího Z Poděbrad 772 Strakonice

158. Stříbro Masarykovo náměstí 437 Stříbro

159. Sušice nám. Svobody 138 Sušice

160. Světlá nad Sázavou Náměstí Trčkú Z Lípy 18 Světla' nad Sázavou _

161. Svitavy Dvořákova 3 Svitavy

v 162. Šlapanice Opuštěná Brno

163. Šternberk Opavská 1 Šternberk

164. Šumperk Jesenická 31 Šumperk

CENDIS, S.p. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvíka Svobody 1222112. 110 00 Praha 1 IQIC: '3700311391
REG: l-.-'|estsky soud v Praze. SI. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 9 Z 11



CENDIS, op. ev.ć. Smlouvy Objednatele:
012/2018/DNIX_CEN_MAT

155. Tábor 02122210 náměstí 2938' 390 2938 Tábor
166. Tachov Hornická 1695 Tachov
167. Tanvald Krkonošská 350 Tanvald
158. Telč Na Sádkách 453 Telč

169. Teplice Mírové náměstí 2970 Teplice
170. Tišnov nám. Míru 346 Tišnov
171. Trhové Sviny Bezručova 1150 Trhové Sviny

172. Trutnov Horská 932 Trutnov
173. Třebíč Masarykovo náměstí 116/6 Třebíč
174. Třeboň Palackého nám. 46/ll 46/Il Třeboň
175. Třinec Jablunkovská 160 Třinec
176. Turnov Skálova 72 Turnov
177. Týn nad Vltavou nám. Míru 2 Týn nad Vltavou
178. Uherské Hradiště Protzkarova 33 Uherské Hradiště
179. ` Uherský Brod Masarykovo náměstí 136 Uherský Brod
180. Uničov Masarykovo nám. 22 22 Uničov
181. Ústí nad Labem Velká Hradební 8 Ústí nad Labem
182. Ústí nad Orlicí Dělnická 1405 Ústí nad Orlicí
183. Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 275 Valašské Klobouky
184. Valašské Meziříčí Zašovska' 784 Valašské Meziříčí
185. Varnsdorf TGMasaryka 1838 Varnsdorf
186. Velké Meziříčí Náměstí 14/16 Velké Meziříčí
187. Věselı' nad Moravou park Petra Bezruče 697 Veselí nad Moravou
188. Vimperk Nad Stadiónem 199 Vimperk
189. Vítkov náměstí Jana Zajíce 7 7 Vítkov
190. Vizovice Nábřežní 993 Vizovice
191. Vlašim Dvůr 413 Vlašim

192. Vodňany Náměstí Svobody 18 Vodňany
193. Votice Komenského nám. 700 Votice
194. Vrchlabí Krkonošská 8 Vrchlabí
195. Vsetín Svárov 1080 Vsetín
196. Vysoké Mýto Jiráskova 179 Vysoké Mýto
197. Vyškov Masarykovo náměstí 108/1 Vyškov
198. Zábřeh nám. Osvobození 15 Zábřeh
199. Zlín L. Váchy 602 Zlín
200. Znojmo Pracoviště: Pražská . 2486/59 Znojmo
201. Žamberk Nádražní 833 Žamberk
202. Žatec Obránců míru 295 Žatec
203. Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žd'a'r nad Sázavou
204. Železný Brod náměstí 3. května 18 Železný Brod
205. Židlochovice Nádražní' 750 Židlochovice

cENDıS, op. ıć:ˇ 00311301
nabř. Ludvíka Svobody 12221'124 110 OO Praha 1 IQIC: (3200311391
REG: Městský Soud v Praze. si. ALX 706 Císlo účtu:

Stránka 10 Z 11



CENDIS, S.p.

Magistrát hIavnı'hO města

ev.č. smlouvy Objednatełe:
012/2018/DNIX_CEN_MAT

› 1685/17Na Pankráci Praha 4Prahy
| ' ` t ˇ k'207. MMÍS erstˇo d°praˇy CQS e nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Praha 1| republıky

CENDIS, S.p. IČ:ˇ 00311391
nábř. Ludvfka Svobody 1222112, 110 OO Praha 1 IQIC: 0200311391REG: Městský Soud v Praze. S1. ALX 706 CÍSIO účtu:

Stránka 11 Z 11




